团购吉林和申房地产开发有限公司住宅项目的情况说明及购房意向征询
经过团购工作小组的努力，长春大学电子信息工程学院与吉林和申房地产开发有限公司达成了团购该公司开发住宅项目的协议。现将有关情况及购房意向征询发布如下：
（一）团购参加人员情况说明：原则上，本次团购主要解决长春大学与吉林大学部分教职工的住房需要。参加团购者，均为个人身份。
（二）团购房数量：本次团购的房源总计为420套。以报名顺序为准，额满为止。
（三）楼盘地点说明：
本楼盘位置座落于规划中的长春市南部新城的中心地段，位于现在的南关区幸福乡政府东南约300米左右。西临已经部分开通的南湖中街（南湖中街尚未修到本楼盘地块），南临规划中的锦湖大路，东距人民大街约800米左右。此地块，原址系韩国人开办的“济州岛渡假村”。与南部新城规划中的公园相邻。（请见附件1：地形图）
（4） 楼盘规模：
本楼盘的一期开发占地约10万平方米，开发面积约20万平方米左右（容积率以规划部门批准为准）。建筑形态为小高层（建筑层高，以规划批准为准）。
（5） 小区的设计理念及质量：
由于本小区的一期的住宅的团购参加者，除长大、吉大的教职工外，尚有一部分政府公务员及开发公司的职工，因此开发商承诺：将采用当下的先进技术，把本小区建成南部新城标志性的楼盘。（具体建设标准，请见附件2：团购住宅交楼标准）
（6） 建设时间：
本楼盘的一期工程从2012年5月开始施工，建设周期为二年。
（7） 价格：
住宅团购价格为：3780元（人民币）/平方米

（8） 关于楼栋、楼层的选择分配方式：
本次房源的分配，采取两次抓阄的方式进行。购房者先按交纳全款的时间为序，按所要购买的面积类型进行序号抓阄。序号抓阄结束后，再按序号顺序，在相关房型的房源中进行抓阄。最终确定房号。（说明：具体选房时间，要视开发商的楼型设计情况另定。）
（9） 关于房款的使用与控制：
参加团购的教师所交房款，均进入银行的专设账户。只有经由本次团购工作小组成员共同签署后，本房款方可支付使用。进入专设账户的购房款项，原则上只用于此次团购房的建房土地的购置。如有意外，该项土地即归参加团购者共同拥有。对该土地的嗣后用途，由团购者共同协商处理。
（10） 交款的时间及具体安排：
1、团购房订金及交纳时间：凡有团购房意愿者，需先登记并交纳“团购意向订金”10000元。鉴于今年春节时间提前，各大学的放假时间也提前，因此本次团购订金交纳时间为3月1日开始（以交订金时间为准，额满截止）；
2、购房款交纳时间：购房款需一次性交纳。交款时间，将根据开发商用地手续办理进度另行安排（具体时间，再行通报）。
（十一）关于贷款：
为了解决部分教师的房款困难问题，经与有关银行协商，可帮助符合贷款条件的教职工安排解决不低于15万元的贷款。贷款方式可采用信用贷款、抵押贷款、公积金贷款等方式。
（十二）户型与面积：
开发商将提供80/平、100/平、120/平、140/平、160/平等五个基础户型。购房者应在“意向征询表”中填写清楚，一旦交款后，所选择的面积就不能更改。（说明：开发商现在提供了8户型图作为参考。具体请参见附件3：房型图纸）
（十三）更名：
为方便购房者，经与开发商协商，每套房可以有一次更名的机会。
（十四）退房：
在小区住宅建成后，如有不满意者，可以退房。开发商承诺：按同期银行的最高利息，全额退还本金和利息。
（十五）报名、意向征询及交纳定金：
A、购房者在交定金后，需及时在工作小组的安排下，填写报名及征询意向的相关信息（请见附件4：团购意向征询表）；并将交款凭证的复印件交给工作小组保存备案。

B、交款账号

长春大学方面的交款账号为：工商银行  吕中华622202   4200023980446
吉林大学方面的交款账号为：工商银行  黄也平622202   4200023980172
（十六）贷款意向表：
有贷款需要的购房者，请在报名时具体填写“团购意向征询表”中的与“贷款意向”相关的栏目。工作小组将有关资料交予银行后，银行即开始办理相关贷款手续。

（十七）交款凭证的保存
     购房者在交款结束后（包括定金和全款交纳结束后），请妥为保存交款凭证。非常重要，请各位注意。
（十八）团购工作小组职能说明：
     为了协调教职工的购房工作，特成立了组织本次团购的团购工作小组。在购房者个人缴纳全款与开发商签订相关协议，并确定购房者所购房源后，本次团购工作即告结束，工作小组亦随之解散。

（十九）报名地点与联系方式：

 长春大学电子信息工程学院      联系人：赵  雷  （手机：13331678809）

吉林大学文学院                联系人：黄也平  （手机：13069010037）

陈武军  （手机：13504320310）